8. melléklet a ../2019. (I1.15.) 6nkormadnyzati rendelethez
KIMUTATAS

Az eurdpai unios tamogatassal megvalésuloé programok, projektek bevételeirél és kiadasairol, valamint az 6nkormanyzaton kiviili ilyen projektekhez valo

hozzajarulasrol 2018. évben (adatok Ft-ban)

Beveételek (forrasok)
Eurdpai Unios forras 50 000 000
Kormanyzati timogatas 0
Egyéb tamogatas
Onkorméanyzat sajat forrasaibol 1112 000 -47 307 600

Felujitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellenérzés) 2 692 400
Beruhazas

Dologi kiadasok(palyazat iras, energetiaki tanusitvany, forditott afa,

kozbeszerés lebony.) 1112 000

Egyéb kiadas

48 918 658

38 282 578

10 636 080

48 486 859

38231779

10 255 080

51 209 917

79 206 757
0

22 003 160
0




Beveételek (forrdasok)

Eurdpai Unios forras
Kormanyzati timogatas

Egyéb tamogatas /kamat
Onkormanyzat sajat forrasaibél

Feltjitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellenérzés)

Beruhazas

Dologi kiadasok(palyazat iras, energetiaki tanusitvany, forditott afa,
kozbeszerés lebony.)

Egyéb kiadas

Bevetelek (forrasok)

Eurdpai Unios forras
Kormanyzati timogatas
Egyéb tamogatas

Onkorményzat sajat forrasaibol 1714 303

Felujitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellenérzés,)

Beruhazas (ezskodz beszerzés)
Dologi kiadasok(palyazat iras, energetiaki tanusitvany, kozbeszerés
lebony, forditott afa)

Egyéb kiadas

1714 303

Beveételek (forrasok)

Eurdpai Unios forras

84 303 082
0

-79 832 682

4 470 400

120 000 099
0

-114 754 821

3978 275

1267 003

82192 098

81 327 228

864 870

47 896 840

26 199 482
13942 498

7754 860

18 622 501

27 479 078

27369078

110 000

103 234 022

81 361 276
148 201

21724 545

84 303 082
0
0
29 838 494

108 696 306

120 000 099

111539 033
14 090 699

32460711
0

18 622 501



Kormanyzati tAmogatas 0 0 0 0
Egyéb tamogatas 0
Onkormanyzati sajat forras /maradvany 0 446 999 -16 880 701 59 513 343 43 079 641

Felujitas 1701 800 59 513 343 61 215 143

Beruhazas 0
Dologi kiadasok (kdzbeszerzés, palyazat elokészités dija) 446 999 40 000 486 999
Egyéb kiadas 0




